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  IVECO MEROTOR 

 IVECO MEROTOR 

120  

100  

24V 
2-SMF100A 

       IVECO C13  

    12882cc   
 2400

570/530
6 

 1120

 

 BOSCH/ZF    
 
 

 
LED 

  
 44000

20000 GVW 

-WABCO 
ABS,AEBS,ESC,EBS,ASR,TCS

 

 ZF 12TX2611 TO

ایویکو-سروش

AT 12

و

تخت، عدد  دو  اي،  دکمه   استارت 
تخت، روي  از  کنترل   ،  ماژول    
 سانروف، یخچال، فریزر، بخاري و کولر
کامل، فلاپ  استیل،  رینگ   درجا، 
 فرمان مولتی فانکشن، سیستم برقی

بالابر اتاق

صندلی بادي راننده و شاگرد

Hitronic

ریتاردر


